浙中院发〔2005〕157号
关于调整教学实验室（中心）负责人的通知

各系（所、部）、医院，各处、室，直属各单位：

    为进一步规范实验教学工作，强化教学实验室的建设和管理，提高实验教学质量，学校对原有的教学实验室进行了重组，并对教学实验室（中心）负责人作了相应的调整，现将调整后的实验室（中心）负责人名单公布如下（见附件）。
    附件：浙江中医学院教学实验室（中心）主任名单
 二〇〇五年十二月二十六日

主题词：教学  实验室负责人  调整  通知
	  抄送：纪委，各党总支、医院党委、直属党支部，党委各

        部门，工会、团委

	浙江中医学院院长办公室          2005年12月26日印发

PAGE
1